
CIA. SlDERURGlCA DE CALIFORNIA. S.A. DE C.V. 
MATRIZ: 

AV. LAZAR0 CARDENAS No. 801 
SUCURSAL: 

LOTES 1 Y 2 INT. "A" COLONIA COLORADO No. 4 
EDIF. 'A" b PISO 

Certificado de Calidad DELEGACION CERRO PRIETO 
. . COLONIA LA NOGALERA TELS:(Old86) 562-89-89 Y 58 FAX: 5-62-024 

TEL.:(Ol-3 ) 36-89-57-57 FAX: 38-11-82.02 i' Quality Certificate APDO. POSTAL 9-12 Y 9-14 MEXICI\L1 
C.P. 44440 GUADALIUARA, JALISCO. MEXICO. P.0.BOX 672-l9l WEXICO, U\. 92232 

BOLDT" 
VENDI&*: 

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. ENwADo": PLESAANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V. CONSIGNARA: 
SHIPTO: 

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS N.66-0 CBROKER: 

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS N.66-0 
COL. SAN FRANCISCO CHILPAN COL. SAN FRANCISCO CHILPAN 
TULTITLAN EM CP:54940 TULTiTLAN EM CP:54940 

MEX MEX 

RFCPAC-040303-UY6 RFCPAC-040303-UY6 

OIE :- "SUMO 
-- - 

Transportista Dummy Terrestre . . 7 "SER , - -- AFLOR 

COLADA 
HE4T Grado de Acero %P %S g n  %CU %M0 %Si %Ni %Cr %V %Mn %Nb %Ti C.Es I.G. 

- - - - - -. - -  - - 

364496 ASTM A36 009 ,041 .O15 ,180 330 .O28 .230 .110 ,060 O02 ,600 ,006 ,002 
364441. ASTM A36 O07 ,050 .O15 .170 350 .O35 ,240 1 3 0  ,070 O01 590 ,006 .O02 

ANALlSlS MECANICOS Y FlSlCOSlMECHANlCAL AND PHYSICAL PROPERTIES 

Lim.Elast. Esf.Max. 

COLADA Norma de Fabrimcion Yleld Strength Tensile Streogth Elong. Dureza Est~ctura I~CIUSIO~W Tamano Gmno 
HEAT Praduct Especification (LbAn2) 

~ - 
( LbllnZ ( %' Hardness Est~cture Cleaneos Grain Sáe Descartiur. Doblez Rec 
- -- - ~ - 

364446 ASTM A61A 6M-94.3 48,960 70,570 27 
. ' 

36 1 4 ;3 ASTM A6IA 6M-948 
i .  

46.124 69.564 26 

CI  DA Producto Atados por Colada 
HEhr 
- - ltem Bundles by Heat 

364446 ANG 6x112 A36 152 4x12 7MM TFJ03455TFJ03466TFJ03457TFJ03456TFJ03459TFJ03460TFJ03461 TFJ03462TFJ03463TFJ03464 

364448 ANG 6x112 A36 152.4X12 7MM TFJ03465 TFJ03466 TFJ03467 TFJ03466 TFJ03469 TFJ03470 TFJ03471 TFJ03472 


